

お客様各位



## 会員料金（ネット＋冊子）改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、5年程前からの度重なる送料の値上げ、また、紙代・印刷費用の値上げがあり価格を改定せざるを得なくなりました。

つきましては、下記の通り2019年5月1日より価格を改定させて頂きたく存じます。弊社といたしましても、なお一層の情報配信に努めて参りますので、なにとぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

### 記

#### 【長崎版】 ネット＋冊子（週2回発行）の会員料金

##### ① 1カ月

- ・改定前 4,500円（会員料金）＋360円（消費税）＝4,860円
- ・改定後 **5,000円（会員料金）＋400円（消費税）＝5,400円**

##### ②年間契約

- ・改定前 50,000円（会員料金）＋4,000円（消費税）＝54,000円
- ・改定後 **56,000円（会員料金）＋4,480円（消費税）＝60,480円**

#### 【佐賀版】 ネット＋冊子（週1回発行）の会員料金

##### ① 1カ月

- ・改定前 4,000円（会員料金）＋320円（消費税）＝4,320円
- ・改定後 **4,500円（会員料金）＋360円（消費税）＝4,860円**

##### ②年間契約

- ・改定前 44,000円（会員料金）＋3,520円（消費税）＝47,520円
- ・改定後 **50,000円（会員料金）＋4,000円（消費税）＝54,000円**

#### 追伸

ネットのみの会員様は、長崎・佐賀版ともに従来通りの料金です。

- ・1カ月4,000円＋320円（消費税）＝4,320円
- ・年間契約44,000円＋3,520円（消費税）＝47,520円

以上